УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3419

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"30" июля 2020 г.                                                                                                      № 17
О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское»,
выдвинутого избирательным объединением ПП «ЛДПР»
 по общемуниципальному избирательному округу

Документы, представленные избирательным объединением ПП «ЛДПР» в
участковую избирательную комиссию для регистрации списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», отвечают требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
Участковая избирательная комиссия №3419 на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатами при выдвижении. Данные о судимости, поступившие из ИЦ УМВД по Забайкальскому краю , подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатами при выдвижении.
С учетом вышеизложенного в соответствии со статьями  42, 44, 47-50  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия №3419
п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать список в количестве 5 кандидатов в депутаты Совета с/п «Энгорокское», выдвинутый избирательным объединением ПП «ЛДПР» по общемуниципальному избирательному округу (прилагается)
(дата регистрации – 30 июля 2020 года, время регистрации –17 часов 10 минут).
2. Выдать кандидатам в депутаты Совета с/п «Энгорокское», зарегистрированным по общемуниципальному избирательному округу в составе списка кандидатов удостоверения установленного образца.
3. Включить в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета с/п «Энгорокское» сведения об избирательном объединении ПП «ЛДПР».
4. Настоящее постановление направить в избирательное объединение ПП «ЛДПР» и разместить на официальной странице участковой избирательной комиссии №3419 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Страхову О.В.

Председатель
избирательной комиссии		    _____________	               Страхова О.В.
	Секретарь
избирательной комиссии 	           _____________	               Трофимова И.Н.
				М.П.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№3419

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"25" июля 2020 г.                                                                                                      № 4
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выдвинутых избирательным объединением ПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии Страховой О.В. о выдвижении избирательным объединением ПП «ЛДПР»
списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», участковая  избирательная комиссия №3419 отмечает, что общее собрание избирательного объединения ПП «ЛДПР», на котором выдвинут
список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», проведено в соответствии с требованием Федерального закона «О политических партиях» и Устава Политической партии «ЛДПР».
Решения, принятые общим собранием 27 июня 2020 года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, документы, в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42, 44 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия №3419
п о с т а н о в л я е т :

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выдвинутый избирательным объединением ПП «ЛДПР» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения ПП «ЛДПР» копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.
3. Направить настоящее постановление, копии заверенного списка и заявления кандидатов из заверенного списка кандидатов в соответствующие избирательные комиссии, организующие подготовку и проведение выборов депутатов по многомандатным избирательным округам.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице участковой  избирательной комиссии №3419 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Страхову О.В.

Председатель
избирательной комиссии		    _____________	               Страхова О.В.
	Секретарь
избирательной комиссии 	           _____________	               Трофимова И.Н.
		М.П.